מאחר שמכשיר זה נגנב , כעולה מחומר הראיות שהובא בפני בית המשפט תוך פריצתו של הרכב וגרימת נזק
לרכב, הרי שהנאשם יורשע אף בעבירות של פריצה לרכב במטרה לבצע גניבה, לפי סעיף 413ו' סיפא לחוק

העונשין ובעבירה של חבלה במזיד ברכב, לפי סעיף 413ה' לחוק העונשין.

ניתנה היום, ד' כסלו תשע"ו , 16 נובמבר 2015, במעמד הצדדים